

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>487,413.40</b>	
<b>0000633</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>ROKER PERU S.A.</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>8,475.00</b>		<b>8,475.00</b>
133000410074		ALCOHOL GEL X 1 L				365.000000	15.000000	5,475.00	15	5,475.00
139200100090		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L				300.000000	10.000000	3,000.00	10	3,000.00
<b>0000634</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>40,000.00</b>		<b>40,000.00</b>
584900480002		LITIO CARBONATO 300 MG TAB -				50000.000000	0.800000	40,000.00	0.8	40,000.00
<b>0000635</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>JP INVERSIONES GENERALES EMPRES</b>	<b>ADS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,709.86</b>		<b>1,709.86</b>
133000010002		ACIDO MURIATICO X 1 L				20.000000	2.800000	56.00	2.8	56.00
133000070044		CERA LIQUIDA PARA PISO X 1 L				150.000000	2.400000	360.00	2.4	360.00
133000080032		CERA EN PASTA PARA PISO COLOR AMARILLO				2.000000	14.800000	29.60	14.8	29.60
133000120077		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO - PINO				241.000000	1.600000	385.60	1.6	385.60
133000150003		DESODORANTE EN PASTILLA PARA SERVICIOS HIGIENICOS X 60 G				82.000000	0.680000	55.76	0.68	55.76
133000220001		KRESO				120.000000	1.800000	216.00	1.8	216.00
133000270009		LIMPIA VIDRIOS X 500 mL				20.000000	5.900000	118.00	5.9	118.00
135000040012		DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 4"				6.000000	1.300000	7.80	1.3	7.80
135000050057		ESCOBA DE CERDA PLASTICA DE 30 cm				22.000000	5.600000	123.20	5.6	123.20
135000060126		ESCOBILLA CIRCULAR DE NYLON PARA INODORO				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
135000090038		ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS				40.000000	0.730000	29.20	0.73	29.20
135000130006		RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE				7.000000	4.200000	29.40	4.2	29.40
135000150001		SACUDIDOR (PLUMERO) DE TELA				5.000000	1.500000	7.50	1.5	7.50
135000180086		TRAPEADOR DE FELPA 25 cm X 50 cm				40.000000	3.600000	144.00	3.6	144.00
135000190087		JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 40 cm				2.000000	4.300000	8.60	4.3	8.60
135000210065		PAÑO ABSORBENTE X 3				27.000000	2.600000	70.20	2.6	70.20
895700080870		TELA FRANELA 50 cm X 70 cm				20.000000	3.300000	66.00	3.3	66.00
<b>0000636</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>JP INVERSIONES GENERALES EMPRES</b>	<b>ADS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,020.00</b>		<b>1,020.00</b>
133000240064		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7%				600.000000	1.700000	1,020.00	1.7	1,020.00
<b>0000637</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>JP INVERSIONES GENERALES EMPRES</b>	<b>ADS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,627.00</b>		<b>2,627.00</b>
133000160109		DETERGENTE EN POLVO INDUSTRIAL				610.000000	3.500000	2,135.00	3.5	2,135.00
133000160115		DETERGENTE EN POLVO LAVA VAJILLA X 1 kg				112.000000	1.500000	168.00	1.5	168.00
133000160129		DETERGENTE EN POLVO A GRANEL				90.000000	3.600000	324.00	3.6	324.00
<b>0000638</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>JP INVERSIONES GENERALES EMPRES</b>	<b>ADS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,035.18</b>		<b>1,035.18</b>
133000210003		JABON PARA LAVAR ROPA X 520 G -				18.000000	3.260000	58.68	3.26	58.68
139200100077		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L -				45.000000	8.400000	378.00	8.4	378.00
139200100087		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 800 mL -				11.000000	13.500000	148.50	13.5	148.50
139200100151		JABON GERMICIDA EN BARRA X 130 g -				200.000000	2.250000	450.00	2.25	450.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>487,413.40</b>	
<b>0000640</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>EUROFARMA PERU S.A.C.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>44,858.25</b>		<b>44,858.25</b>
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				50000 000000	0.139833	34,958.25	0.139833	34,958.25
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				40000 000000	0.247500	9,900.00	0.2475	9,900.00
<b>0000641</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>7,200.00</b>		<b>7,200.00</b>
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL				300.000000	24.000000	7,200.00	24	7,200.00
<b>0000642</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>12,943.73</b>		<b>12,943.73</b>
090600010074		ACEITE DE AJONJOLI X 250 mL				40 000000	7.800000	312.00	7.8	312.00
090600030031		CAFE MOLIDO X 1 KG				34 000000	22.000000	748.00	22	748.00
090600040161		CHUÑO A GRANEL				210 000000	4.500000	945.00	4.5	945.00
090600070005		COCOA EN POLVO X 180 G				26 000000	6.400000	166.40	6.4	166.40
091400060005		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				288 000000	5.208333	1,500.00	5.208333	1,500.00
091400060055		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				1300 000000	3.250000	4,225.00	3.25	4,225.00
092200010018		CANELA ENTERA				2 000000	47.800000	95.60	47.8	95.60
092200010020		CLAVO DE OLOR				1 000000	55.000000	55.00	55	55.00
092200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL				2 000000	15.000000	30.00	15	30.00
092200010190		AJONJOLI				6 000000	11.000000	66.00	11	66.00
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 G APROX. X 84 SOBRES				2 000000	16.200000	32.40	16.2	32.40
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 G APROX. X 84 SOBRES				4 000000	27.000000	108.00	27	108.00
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4 000000	7.700000	30.80	7.7	30.80
092200010322		SAL YODADA DE COCINA X 1 kg				250 000000	0.840000	210.00	0.84	210.00
092200010349		PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX. X 100 SOBRES				4 000000	32.000000	128.00	32	128.00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100 SOBRES				4 000000	31.000000	124.00	31	124.00
092200010435		ACHIOTE MOLIDO X 50 g				5 000000	8.500000	42.50	8.5	42.50
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				3 000000	7.500000	22.50	7.5	22.50
092200080003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				15 000000	2.180000	32.70	2.18	32.70
093300010015		TOCINO AHUMADO				0 500000	26.000000	13.00	26	13.00
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				90 000000	6.000000	540.00	6	540.00
094100040022		HIGO SECO				60 000000	13.300000	798.00	13.3	798.00
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				90 000000	9.800000	882.00	9.8	882.00
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				36 000000	4.400000	158.40	4.4	158.40
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				45 000000	6.500000	292.50	6.5	292.50
097900080002		GELATINA A GRANEL				60 000000	6.000000	360.00	6	360.00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				60 000000	2.400000	144.00	2.4	144.00
097900120004		MAYONESA X 500 g				25 000000	7.500000	187.50	7.5	187.50
097900120032		SILLAO X 500 ML				72 000000	2.150000	154.80	2.15	154.80

### RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>487,413.40</b>	
<b>0000642</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>12,943.73</b>		<b>12,943.73</b>
097900120070		MOSTAZA X 200 G				10.000000	3.000000	30.00	3	30.00
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				4.000000	3.800000	15.20	3.8	15.20
099600010212		AJI AMARILLO SECO (AL PESO)				7.000000	26.000000	182.00	26	182.00
099600010222		AJI PANCA SECO (AL PESO)				9.000000	26.000000	234.00	26	234.00
099600020041		KION FRESCO (AL PESO)				6.000000	4.000000	24.00	4	24.00
099600040001		HONGO SECO				0.250000	22.500000	5.63	22.5	5.63
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				1.000000	21.000000	21.00	21	21.00
099600080036		TE A GRANEL				2.000000	9.400000	18.80	9.4	18.80
099600080040		LAUREL (AL PESO)				0.250000	36.000000	9.00	36	9.00
<b>0000643</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORPORACION MAXA EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,172.18</b>		<b>1,172.18</b>
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				125.000000	3.800000	475.00	3.8	475.00
090600030090		MAIZ CANCHA				5.000000	4.800000	24.00	4.8	24.00
090600030091		MAIZ MOTE				25.000000	5.195767	129.89	5.195767	129.89
090600030214		CEBADA ENTERA				15.000000	2.800000	42.00	2.8	42.00
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				6.000000	4.148148	24.89	4.148148	24.89
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR				35.000000	3.200000	112.00	3.2	112.00
090600040058		HARINA DE MAIZ				45.000000	2.899099	130.46	2.899099	130.46
090600040078		HARINA DE ALVERJA				60.000000	3.898990	233.94	3.89899	233.94
<b>0000644</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORPORACION MAXA EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>475.00</b>		<b>475.00</b>
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				125.000000	3.800000	475.00	3.8	475.00
<b>0000645</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,474.62</b>		<b>1,474.62</b>
090600020067		FIDEO SPAGUETTI				380.000000	3.056000	1,161.28	3.056	1,161.28
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				65.000000	2.940000	191.10	2.94	191.10
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOPA				40.000000	3.056000	122.24	3.056	122.24
<b>0000646</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>5,287.45</b>		<b>5,287.45</b>
090600030073		QUINUA PERLADA				150.000000	17.600000	2,640.00	17.6	2,640.00
090600030083		TRIGO MORON				50.000000	3.500000	175.00	3.5	175.00
090600030146		AVENA A GRANEL				190.000000	3.500000	665.00	3.5	665.00
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				40.000000	2.900000	116.00	2.9	116.00
090600060005		MARGARINA CON SAL A GRANEL				34.000000	10.000000	340.00	10	340.00
093100080012		MERMELADA X 1 KG				85.000000	7.000000	595.00	7	595.00
094100040024		MANI PELADO				3.000000	11.333333	34.00	11.333333	34.00
094100040031		PASA SIN PEPA				10.000000	11.700000	117.00	11.7	117.00
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				34.000000	14.500000	493.00	14.5	493.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>										
<b>0000646</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>5,287.45</b>		<b>5,287.45</b>
099600020079	PAPA SECA NEGRA					25.000000	4.498182	112.45	4.498182	112.45
<b>0000647</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,289.68</b>		<b>1,289.68</b>
099600070013	FREJOL CANARIO					38.000000	5.000000	190.00	5	190.00
099600070018	FREJOL BAYO					38.000000	4.738947	180.08	4.738947	180.08
099600070024	FREJOL PANAMITO					38.000000	5.000000	190.00	5	190.00
099600070031	PALLAR					38.000000	6.500000	247.00	6.5	247.00
099600070045	LENTEJA X 1 KG					76.000000	4.600000	349.60	4.6	349.60
099600070139	ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 EXTRA					38.000000	3.500000	133.00	3.5	133.00
<b>0000648</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>SIWO PERU SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,583.75</b>		<b>2,583.75</b>
090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA					1300.000000	1.987500	2,583.75	1.9875	2,583.75
<b>0000649</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>703.38</b>		<b>703.38</b>
091400030004	BOLA DE LOMO					10.000000	21.500000	215.00	21.5	215.00
091400030058	MONDONGO DE RES CONGELADO					44.000000	11.099607	488.38	11.099607	488.38
<b>0000650</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>426.77</b>		<b>426.77</b>
091400030054	HIGADO DE RES CONGELADO					44.000000	9.699416	426.77	9.699416	426.77
<b>0000651</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>836.58</b>		<b>836.58</b>
091400030004	BOLA DE LOMO					10.000000	21.500000	215.00	21.5	215.00
091400030058	MONDONGO DE RES CONGELADO					56.000000	11.099607	621.58	11.099607	621.58
<b>0000652</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>971.49</b>		<b>971.49</b>
091400030004	BOLA DE LOMO					10.000000	21.500000	215.00	21.5	215.00
091400030057	CORAZON DE RES					44.000000	12.147727	534.50	12.147727	534.50
091400030058	MONDONGO DE RES CONGELADO					20.000000	11.099607	221.99	11.099607	221.99
<b>0000653</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>710.37</b>		<b>710.37</b>
091400030058	MONDONGO DE RES CONGELADO					64.000000	11.099607	710.37	11.099607	710.37
<b>0000654</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,078.53</b>		<b>1,078.53</b>
091400030004	BOLA DE LOMO					10.000000	21.500000	215.00	21.5	215.00
091400030036	BOFE DE RES					56.000000	7.799327	436.76	7.799327	436.76
091400030054	HIGADO DE RES CONGELADO					44.000000	9.699416	426.77	9.699416	426.77
<b>0000655</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>436.99</b>		<b>436.99</b>
091400030004	BOLA DE LOMO					10.000000	21.500000	215.00	21.5	215.00
091400030058	MONDONGO DE RES CONGELADO					20.000000	11.099607	221.99	11.099607	221.99
<b>0000656</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,835.15</b>		<b>2,835.15</b>
091400030050	CARNE DE RES PIERNA					120.000000	16.000000	1,920.00	16	1,920.00
091400030054	HIGADO DE RES CONGELADO					44.000000	9.699416	426.77	9.699416	426.77

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>										<b>487,413.40</b>
0000656	01/06/2015	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCI	LP	Compromiso	S/.			2,835.15		2,835.15
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				44.000000	11.099607	488.38	11.099607	488.38
0000657	01/06/2015	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCI	LP	Compromiso	S/.			1,140.14		1,140.14
091400030004		BOLA DE LOMO				10.000000	21.500000	215.00	21.5	215.00
091400030036		BOFE DE RES				56.000000	7.799327	436.76	7.799327	436.76
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				44.000000	11.099607	488.38	11.099607	488.38
0000658	01/06/2015	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCI	LP	Compromiso	S/.			1,264.00		1,264.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				80.000000	15.800000	1,264.00	15.8	1,264.00
0000659	01/06/2015	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCI	LP	Compromiso	S/.			316.00		316.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				20.000000	15.800000	316.00	15.8	316.00
0000660	01/06/2015	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	LP	Compromiso	S/.			1,530.00		1,530.00
091400020004		CHULETA DE CERDO				90.000000	17.000000	1,530.00	17	1,530.00
0000661	01/06/2015	AGROINDUSTRIAS CASUR E.I.R.L	LP	Compromiso	S/.			1,007.20		1,007.20
091400050013		COJINOVA EN FILETE				15.000000	20.800000	312.00	20.8	312.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				44.000000	15.800000	695.20	15.8	695.20
0000662	01/06/2015	AGROINDUSTRIAS CASUR E.I.R.L	LP	Compromiso	S/.			1,007.20		1,007.20
091400050013		COJINOVA EN FILETE				15.000000	20.800000	312.00	20.8	312.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				44.000000	15.800000	695.20	15.8	695.20
0000663	01/06/2015	AGROINDUSTRIAS CASUR E.I.R.L	LP	Compromiso	S/.			695.20		695.20
091400050017		TOLLO EN FILETE				44.000000	15.800000	695.20	15.8	695.20
0000664	01/06/2015	AGROINDUSTRIAS CASUR E.I.R.L	LP	Compromiso	S/.			1,007.20		1,007.20
091400050013		COJINOVA EN FILETE				15.000000	20.800000	312.00	20.8	312.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				44.000000	15.800000	695.20	15.8	695.20
0000665	01/06/2015	AGROINDUSTRIAS CASUR E.I.R.L	LP	Compromiso	S/.			312.00		312.00
091400050013		COJINOVA EN FILETE				15.000000	20.800000	312.00	20.8	312.00
0000666	01/06/2015	AGROINDUSTRIAS CASUR E.I.R.L	LP	Compromiso	S/.			1,007.20		1,007.20
091400050013		COJINOVA EN FILETE				15.000000	20.800000	312.00	20.8	312.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				44.000000	15.800000	695.20	15.8	695.20
0000667	01/06/2015	AGROINDUSTRIAS CASUR E.I.R.L	LP	Compromiso	S/.			695.20		695.20
091400050017		TOLLO EN FILETE				44.000000	15.800000	695.20	15.8	695.20
0000668	01/06/2015	AGROINDUSTRIAS CASUR E.I.R.L	LP	Compromiso	S/.			1,007.20		1,007.20
091400050013		COJINOVA EN FILETE				15.000000	20.800000	312.00	20.8	312.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				44.000000	15.800000	695.20	15.8	695.20
0000669	01/06/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			360.00		360.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				20.000000	18.000000	360.00	18	360.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>										
<b>487,413.40</b>										
0000670	01/06/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			515.00		515.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				2.500000	26.000000	65.00	26	65.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				25.000000	18.000000	450.00	18	450.00
0000671	01/06/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			360.00		360.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				20.000000	18.000000	360.00	18	360.00
0000672	01/06/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			453.00		453.00
093300010009		JAMONADA DE POLLO				2.000000	14.000000	28.00	14	28.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				2.500000	26.000000	65.00	26	65.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				20.000000	18.000000	360.00	18	360.00
0000673	01/06/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			180.00		180.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				10.000000	18.000000	180.00	18	180.00
0000674	01/06/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			425.00		425.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				2.500000	26.000000	65.00	26	65.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				20.000000	18.000000	360.00	18	360.00
0000675	01/06/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			360.00		360.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				20.000000	18.000000	360.00	18	360.00
0000676	01/06/2015	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			949.15		949.15
096800020005		PAN FRANCES				400.000000	0.226667	90.67	0.226667	90.67
096800020006		PAN INTEGRAL				1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014		PAN DE YEMA				1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
0000677	01/06/2015	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			960.48		960.48
096800020005		PAN FRANCES				450.000000	0.226667	102.00	0.226667	102.00
096800020006		PAN INTEGRAL				1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014		PAN DE YEMA				1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
0000678	01/06/2015	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			926.48		926.48
096800020005		PAN FRANCES				300.000000	0.226667	68.00	0.226667	68.00
096800020006		PAN INTEGRAL				1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014		PAN DE YEMA				1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
0000679	01/06/2015	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			949.15		949.15
096800020005		PAN FRANCES				400.000000	0.226667	90.67	0.226667	90.67
096800020006		PAN INTEGRAL				1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014		PAN DE YEMA				1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
0000680	01/06/2015	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			926.48		926.48
096800020005		PAN FRANCES				300.000000	0.226667	68.00	0.226667	68.00
096800020006		PAN INTEGRAL				1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>487,413.40</b>	
<b>0000680</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>926.48</b>		<b>926.48</b>
096800020014	PAN DE YEMA					1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
<b>0000681</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>949.15</b>		<b>949.15</b>
096800020005	PAN FRANCES					400.000000	0.226667	90.67	0.226667	90.67
096800020006	PAN INTEGRAL					1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014	PAN DE YEMA					1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
<b>0000682</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>926.48</b>		<b>926.48</b>
096800020005	PAN FRANCES					300.000000	0.226667	68.00	0.226667	68.00
096800020006	PAN INTEGRAL					1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014	PAN DE YEMA					1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
<b>0000683</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>994.48</b>		<b>994.48</b>
096800020005	PAN FRANCES					600.000000	0.226667	136.00	0.226667	136.00
096800020006	PAN INTEGRAL					1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014	PAN DE YEMA					1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
<b>0000684</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>926.48</b>		<b>926.48</b>
096800020005	PAN FRANCES					300.000000	0.226667	68.00	0.226667	68.00
096800020006	PAN INTEGRAL					1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014	PAN DE YEMA					1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
<b>0000685</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>926.48</b>		<b>926.48</b>
096800020005	PAN FRANCES					300.000000	0.226667	68.00	0.226667	68.00
096800020006	PAN INTEGRAL					1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014	PAN DE YEMA					1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
<b>0000686</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>79.65</b>		<b>79.65</b>
094100030026	MANZANA DE AGUA (AL PESO)					15.000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030029	MEMBRILLO (AL PESO)					15.000000	3.160000	47.40	3.16	47.40
<b>0000687</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,245.95</b>		<b>1,245.95</b>
094100030026	MANZANA DE AGUA (AL PESO)					15.000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030029	MEMBRILLO (AL PESO)					55.000000	3.160000	173.80	3.16	173.80
094100030044	MANZANA ISRAEL (AL PESO)					20.000000	2.870000	57.40	2.87	57.40
094100030068	GRANADILLA (AL PESO)					90.000000	4.760000	428.40	4.76	428.40
094100030072	TUNA (AL PESO)					90.000000	5.090000	458.10	5.09	458.10
094100030223	MANZANA CHILENA					80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
<b>0000688</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>714.05</b>		<b>714.05</b>
094100030026	MANZANA DE AGUA (AL PESO)					15.000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030028	MARACUYA (AL PESO)					30.000000	3.140000	94.20	3.14	94.20

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>										<b>487,413.40</b>
<b>0000688</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>714.05</b>		<b>714.05</b>
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				20.000000	3.160000	63.20	3.16	63.20
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				90.000000	4.760000	428.40	4.76	428.40
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
<b>0000689</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>905.75</b>		<b>905.75</b>
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				50.000000	3.160000	158.00	3.16	158.00
094100030038		COCONA (AL PESO)				30.000000	3.000000	90.00	3	90.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				15.000000	4.760000	71.40	4.76	71.40
094100030072		TUNA (AL PESO)				90.000000	5.090000	458.10	5.09	458.10
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
<b>0000690</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>650.25</b>		<b>650.25</b>
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				60.000000	3.160000	189.60	3.16	189.60
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				90.000000	4.760000	428.40	4.76	428.40
<b>0000691</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>745.65</b>		<b>745.65</b>
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	3.140000	94.20	3.14	94.20
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				30.000000	3.160000	94.80	3.16	94.80
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				90.000000	4.760000	428.40	4.76	428.40
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
<b>0000692</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>446.05</b>		<b>446.05</b>
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	3.140000	94.20	3.14	94.20
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				30.000000	3.160000	94.80	3.16	94.80
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				20.000000	2.870000	57.40	2.87	57.40
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				15.000000	4.760000	71.40	4.76	71.40
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
<b>0000693</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>937.35</b>		<b>937.35</b>
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	3.140000	94.20	3.14	94.20
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				65.000000	3.160000	205.40	3.16	205.40
094100030038		COCONA (AL PESO)				30.000000	3.000000	90.00	3	90.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				20.000000	2.870000	57.40	2.87	57.40
094100030072		TUNA (AL PESO)				90.000000	5.090000	458.10	5.09	458.10



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>487,413.40</b>	
<b>0000694</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			151.05		151.05
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15 000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				15 000000	3.160000	47.40	3.16	47.40
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				15 000000	4.760000	71.40	4.76	71.40
<b>0000695</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			1,444.01		1,444.01
099600010001		ACELGA (AL PESO)				8 000000	1.470000	11.76	1.47	11.76
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				20 000000	2.800000	56.00	2.8	56.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				10 000000	3.200000	32.00	3.2	32.00
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20 000000	1.700000	34.00	1.7	34.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				25 000000	1.800000	45.00	1.8	45.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				30 000000	4.200000	126.00	4.2	126.00
099600010066		APIO (AL PESO)				12 000000	1.350000	16.20	1.35	16.20
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				6 000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
099600010070		PORO (AL PESO)				12 000000	1.600000	19.20	1.6	19.20
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				80 000000	2.100000	168.00	2.1	168.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				90 000000	1.300000	117.00	1.3	117.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				9 000000	8.000000	72.00	8	72.00
099600010214		AJI VERDE				9 000000	3.250000	29.25	3.25	29.25
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				40 000000	4.000000	160.00	4	160.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				70 000000	1.800000	126.00	1.8	126.00
099600020017		OLLUCO PICADO				30 000000	3.800000	114.00	3.8	114.00
099600020034		NABO (AL PESO)				10 000000	1.880000	18.80	1.88	18.80
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				55 000000	1.800000	99.00	1.8	99.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				11 000000	4.300000	47.30	4.3	47.30
099600070006		FREJOL CHINO				20 000000	2.400000	48.00	2.4	48.00
099600070007		HABA FRESCA				10 000000	2.100000	21.00	2.1	21.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				10 000000	2.000000	20.00	2	20.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				2 000000	2.000000	4.00	2	4.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1 000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080026		CEDRON (AL PESO)				2 000000	3.300000	6.60	3.3	6.60
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				3 000000	2.900000	8.70	2.9	8.70
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				6 000000	3.200000	19.20	3.2	19.20
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				2 000000	4.000000	8.00	4	8.00
<b>0000696</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			1,257.49		1,257.49
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				30 000000	2.800000	84.00	2.8	84.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>487,413.40</b>	
<b>0000696</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,257.49</b>		<b>1,257.49</b>
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				25.000000	3.200000	80.00	3.2	80.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				40.000000	4.200000	168.00	4.2	168.00
099600010066		APIO (AL PESO)				28.000000	1.350000	37.80	1.35	37.80
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				20.000000	2.750000	55.00	2.75	55.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				120.000000	2.100000	252.00	2.1	252.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				125.000000	1.300000	162.50	1.3	162.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				12.000000	8.000000	96.00	8	96.00
099600010214		AJI VERDE				9.000000	3.250000	29.25	3.25	29.25
099600020002		CAMOTE AMARILLO				60.000000	1.800000	108.00	1.8	108.00
099600020034		NABO (AL PESO)				18.000000	1.880000	33.84	1.88	33.84
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				12.000000	4.300000	51.60	4.3	51.60
099600070006		FREJOL CHINO				20.000000	2.400000	48.00	2.4	48.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				10.000000	2.000000	20.00	2	20.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				6.000000	2.900000	17.40	2.9	17.40
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				3.000000	3.200000	9.60	3.2	9.60
<b>0000697</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,230.31</b>		<b>1,230.31</b>
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				2.000000	2.500000	5.00	2.5	5.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				20.000000	2.800000	56.00	2.8	56.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				15.000000	3.200000	48.00	3.2	48.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				48.000000	4.200000	201.60	4.2	201.60
099600010066		APIO (AL PESO)				12.000000	1.350000	16.20	1.35	16.20
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				20.000000	2.750000	55.00	2.75	55.00
099600010070		PORO (AL PESO)				12.000000	1.600000	19.20	1.6	19.20
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				105.000000	2.100000	220.50	2.1	220.50
099600010134		LECHUGA AMERICANA				95.000000	1.300000	123.50	1.3	123.50
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	10.000000	2.50	10	2.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				9.000000	8.000000	72.00	8	72.00
099600010214		AJI VERDE				7.000000	3.250000	22.75	3.25	22.75
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				27.000000	4.000000	108.00	4	108.00
099600020034		NABO (AL PESO)				12.000000	1.880000	22.56	1.88	22.56
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				58.000000	1.800000	104.40	1.8	104.40
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				9.000000	4.300000	38.70	4.3	38.70
099600070006		FREJOL CHINO				20.000000	2.400000	48.00	2.4	48.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>										
<b>487,413.40</b>										
<b>0000697</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,230.31</b>		<b>1,230.31</b>
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				16.000000	2.000000	32.00	2	32.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080026		CEDRON (AL PESO)				3.000000	3.300000	9.90	3.3	9.90
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				5.000000	3.200000	16.00	3.2	16.00
<b>0000698</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,834.26</b>		<b>1,834.26</b>
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				6.000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
099600010020		PEPINILLO				30.000000	0.860000	25.80	0.86	25.80
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				40.000000	3.200000	128.00	3.2	128.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				30.000000	1.800000	54.00	1.8	54.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				50.000000	4.200000	210.00	4.2	210.00
099600010066		APIO (AL PESO)				20.000000	1.350000	27.00	1.35	27.00
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				8.000000	2.500000	20.00	2.5	20.00
099600010070		PORO (AL PESO)				20.000000	1.600000	32.00	1.6	32.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				120.000000	2.100000	252.00	2.1	252.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				90.000000	1.300000	117.00	1.3	117.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				12.000000	8.000000	96.00	8	96.00
099600010214		AJI VERDE				11.000000	3.250000	35.75	3.25	35.75
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				70.000000	4.000000	280.00	4	280.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				75.000000	1.800000	135.00	1.8	135.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				3.000000	0.950000	2.85	0.95	2.85
099600020034		NABO (AL PESO)				17.000000	1.880000	31.96	1.88	31.96
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				85.000000	1.800000	153.00	1.8	153.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				20.000000	4.300000	86.00	4.3	86.00
099600070006		FREJOL CHINO				23.000000	2.400000	55.20	2.4	55.20
099600070007		HABA FRESCA				15.000000	2.100000	31.50	2.1	31.50
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				4.000000	2.000000	8.00	2	8.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				2.000000	2.000000	4.00	2	4.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				6.000000	3.200000	19.20	3.2	19.20
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	4.000000	12.00	4	12.00
<b>0000699</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,298.26</b>		<b>1,298.26</b>
099600010001		ACELGA (AL PESO)				8.000000	1.470000	11.76	1.47	11.76

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total

Mes : Junio

487,413.40

0000699 01/06/2015		CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.	1,298.26		1,298.26	
099600010020	PEPINILLO				20.000000	0.860000	17.20	0.86	17.20
099600010031	ESPINACA (AL PESO)				15.000000	3.200000	48.00	3.2	48.00
099600010060	CAIGUA (AL PESO)				60.000000	4.200000	252.00	4.2	252.00
099600010066	APIO (AL PESO)				10.000000	1.350000	13.50	1.35	13.50
099600010067	CEBOLLA CHINA (AL PESO)				5.000000	2.500000	12.50	2.5	12.50
099600010070	PORO (AL PESO)				10.000000	1.600000	16.00	1.6	16.00
099600010131	CEBOLLA ROJA (AL PESO)				100.000000	2.100000	210.00	2.1	210.00
099600010134	LECHUGA AMERICANA				115.000000	1.300000	149.50	1.3	149.50
099600010208	AJO PELADO A GRANEL				9.000000	8.000000	72.00	8	72.00
099600010214	AJI VERDE				8.000000	3.250000	26.00	3.25	26.00
099600010254	PIMIENTO CRIOLLO				22.000000	4.000000	88.00	4	88.00
099600020002	CAMOTE AMARILLO				60.000000	1.800000	108.00	1.8	108.00
099600020017	OLLUCO PICADO				15.000000	3.800000	57.00	3.8	57.00
099600020034	NABO (AL PESO)				10.000000	1.880000	18.80	1.88	18.80
099600020036	ZANAHORIA (AL PESO)				50.000000	1.800000	90.00	1.8	90.00
099600070004	ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				10.000000	4.300000	43.00	4.3	43.00
099600080009	CULANTRO (AL PESO)				13.000000	2.000000	26.00	2	26.00
099600080010	HIERBA BUENA (AL PESO)				4.000000	1.500000	6.00	1.5	6.00
099600080012	HUACATAY (AL PESO)				4.000000	2.000000	8.00	2	8.00
099600080027	HIERBA LUISA (AL PESO)				2.000000	2.900000	5.80	2.9	5.80
099600080032	MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				6.000000	3.200000	19.20	3.2	19.20

0000700 01/06/2015		CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.	1,375.48		1,375.48	
099600010053	ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				60.000000	1.800000	108.00	1.8	108.00
099600010066	APIO (AL PESO)				16.000000	1.350000	21.60	1.35	21.60
099600010067	CEBOLLA CHINA (AL PESO)				2.000000	2.500000	5.00	2.5	5.00
099600010070	PORO (AL PESO)				16.000000	1.600000	25.60	1.6	25.60
099600010131	CEBOLLA ROJA (AL PESO)				90.000000	2.100000	189.00	2.1	189.00
099600010134	LECHUGA AMERICANA				90.000000	1.300000	117.00	1.3	117.00
099600010208	AJO PELADO A GRANEL				12.000000	8.000000	96.00	8	96.00
099600010214	AJI VERDE				12.000000	3.250000	39.00	3.25	39.00
099600010254	PIMIENTO CRIOLLO				110.000000	4.000000	440.00	4	440.00
099600020010	BETERRAGA (AL PESO)				40.000000	0.950000	38.00	0.95	38.00
099600020034	NABO (AL PESO)				16.000000	1.880000	30.08	1.88	30.08
099600020036	ZANAHORIA (AL PESO)				90.000000	1.800000	162.00	1.8	162.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>487,413.40</b>	
<b>0000700</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,375.48</b>		<b>1,375.48</b>
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				13.000000	4.300000	55.90	4.3	55.90
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				3.000000	2.000000	6.00	2	6.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080026		CEDRON (AL PESO)				3.000000	3.300000	9.90	3.3	9.90
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				2.000000	2.900000	5.80	2.9	5.80
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				3.000000	3.200000	9.60	3.2	9.60
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	4.000000	12.00	4	12.00
<b>0000701</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,502.82</b>		<b>1,502.82</b>
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				30.000000	2.800000	84.00	2.8	84.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				30.000000	1.800000	54.00	1.8	54.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				78.000000	4.200000	327.60	4.2	327.60
099600010066		APIO (AL PESO)				14.000000	1.350000	18.90	1.35	18.90
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				7.000000	2.500000	17.50	2.5	17.50
099600010070		PORO (AL PESO)				14.000000	1.600000	22.40	1.6	22.40
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				130.000000	2.100000	273.00	2.1	273.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				95.000000	1.300000	123.50	1.3	123.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				9.000000	8.000000	72.00	8	72.00
099600010214		AJI VERDE				8.000000	3.250000	26.00	3.25	26.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				30.000000	4.000000	120.00	4	120.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				75.000000	1.800000	135.00	1.8	135.00
099600020034		NABO (AL PESO)				14.000000	1.880000	26.32	1.88	26.32
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				53.000000	1.800000	95.40	1.8	95.40
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				3.000000	4.300000	12.90	4.3	12.90
099600070006		FREJOL CHINO				20.000000	2.400000	48.00	2.4	48.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				7.000000	2.000000	14.00	2	14.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				3.000000	2.900000	8.70	2.9	8.70
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				3.000000	3.200000	9.60	3.2	9.60
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	4.000000	12.00	4	12.00
<b>0000702</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,848.50</b>		<b>1,848.50</b>
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				6.000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				30.000000	2.800000	84.00	2.8	84.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				30.000000	3.200000	96.00	3.2	96.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>487,413.40</b>	
<b>0000702</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,848.50</b>		<b>1,848.50</b>
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				30.000000	1.800000	54.00	1.8	54.00
099600010066		APIO (AL PESO)				20.000000	1.350000	27.00	1.35	27.00
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				6.000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				30.000000	2.750000	82.50	2.75	82.50
099600010070		PORO (AL PESO)				20.000000	1.600000	32.00	1.6	32.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				105.000000	2.100000	220.50	2.1	220.50
099600010134		LECHUGA AMERICANA				75.000000	1.300000	97.50	1.3	97.50
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	10.000000	2.50	10	2.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				12.000000	8.000000	96.00	8	96.00
099600010214		AJI VERDE				10.000000	3.250000	32.50	3.25	32.50
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				110.000000	4.000000	440.00	4	440.00
099600020034		NABO (AL PESO)				20.000000	1.880000	37.60	1.88	37.60
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				175.000000	1.800000	315.00	1.8	315.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				19.000000	4.300000	81.70	4.3	81.70
099600070006		FREJOL CHINO				20.000000	2.400000	48.00	2.4	48.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				17.000000	2.000000	34.00	2	34.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				6.000000	3.200000	19.20	3.2	19.20
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	4.000000	12.00	4	12.00
<b>0000703</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,329.76</b>		<b>1,329.76</b>
099600010001		ACELGA (AL PESO)				8.000000	1.470000	11.76	1.47	11.76
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				6.000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				20.000000	2.800000	56.00	2.8	56.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				10.000000	3.200000	32.00	3.2	32.00
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20.000000	1.700000	34.00	1.7	34.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				25.000000	1.800000	45.00	1.8	45.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				30.000000	4.200000	126.00	4.2	126.00
099600010066		APIO (AL PESO)				12.000000	1.350000	16.20	1.35	16.20
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				6.000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
099600010070		PORO (AL PESO)				12.000000	1.600000	19.20	1.6	19.20
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				80.000000	2.100000	168.00	2.1	168.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				90.000000	1.300000	117.00	1.3	117.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				9.000000	8.000000	72.00	8	72.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>										
<b>487,413.40</b>										
<b>0000703</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,329.76</b>		<b>1,329.76</b>
099600010214		AJI VERDE				8.000000	3.250000	26.00	3.25	26.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				40.000000	4.000000	160.00	4	160.00
099600020017		OLLUCO PICADO				30.000000	3.800000	114.00	3.8	114.00
099600020034		NABO (AL PESO)				10.000000	1.880000	18.80	1.88	18.80
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				55.000000	1.800000	99.00	1.8	99.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				11.000000	4.300000	47.30	4.3	47.30
099600070006		FREJOL CHINO				20.000000	2.400000	48.00	2.4	48.00
099600070007		HABA FRESCA				10.000000	2.100000	21.00	2.1	21.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				10.000000	2.000000	20.00	2	20.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				2.000000	2.000000	4.00	2	4.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080026		CEDRON (AL PESO)				2.000000	3.300000	6.60	3.3	6.60
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				3.000000	2.900000	8.70	2.9	8.70
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				6.000000	3.200000	19.20	3.2	19.20
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				2.000000	4.000000	8.00	4	8.00
<b>0000704</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>432.97</b>		<b>432.97</b>
090600030506		CHOCLO CALIDAD PRIMERA				150.000000	0.500000	75.00	0.5	75.00
094100030221		LIMON (AL PESO)				22.000000	1.787170	39.32	1.78717	39.32
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				50.000000	0.900000	45.00	0.9	45.00
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				10.000000	0.300000	3.00	0.3	3.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA				95.000000	0.570000	54.15	0.57	54.15
099600020016		PAPA YUNGAY				160.000000	0.800000	128.00	0.8	128.00
099600020099		YUCA CATEGORÍA I				120.000000	0.700000	84.00	0.7	84.00
<b>0000705</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>533.91</b>		<b>533.91</b>
090600030506		CHOCLO CALIDAD PRIMERA				120.000000	0.500000	60.00	0.5	60.00
094100030221		LIMON (AL PESO)				32.000000	1.787170	57.19	1.78717	57.19
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				140.000000	0.900000	126.00	0.9	126.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA				146.000000	0.570000	83.22	0.57	83.22
099600020016		PAPA YUNGAY				245.000000	0.800000	196.00	0.8	196.00
099600020099		YUCA CATEGORÍA I				10.000000	0.700000	7.00	0.7	7.00
<b>0000706</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>328.42</b>		<b>328.42</b>
090600030506		CHOCLO CALIDAD PRIMERA				60.000000	0.500000	30.00	0.5	30.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>487,413.40</b>	
<b>0000706</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>328.42</b>		<b>328.42</b>
094100030221	LIMON (AL PESO)					22.000000	1.787170	39.32	1.78717	39.32
099600010249	TOMATE ITALIANO (AL PESO)					95.000000	0.900000	85.50	0.9	85.50
099600010330	ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA					80.000000	0.570000	45.60	0.57	45.60
099600020016	PAPA YUNGAY					160.000000	0.800000	128.00	0.8	128.00
<b>0000707</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>487.14</b>		<b>487.14</b>
090600030506	CHOCLO CALIDAD PRIMERA					100.000000	0.500000	50.00	0.5	50.00
094100030221	LIMON (AL PESO)					25.000000	1.787170	44.68	1.78717	44.68
099600010249	TOMATE ITALIANO (AL PESO)					160.000000	0.900000	144.00	0.9	144.00
099600010327	VAINITA CALIDAD PRIMERA					5.000000	1.500000	7.50	1.5	7.50
099600010330	ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA					128.000000	0.570000	72.96	0.57	72.96
099600020016	PAPA YUNGAY					210.000000	0.800000	168.00	0.8	168.00
<b>0000708</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>456.69</b>		<b>456.69</b>
090600030506	CHOCLO CALIDAD PRIMERA					70.000000	0.500000	35.00	0.5	35.00
094100030221	LIMON (AL PESO)					28.000000	1.787170	50.04	1.78717	50.04
099600010249	TOMATE ITALIANO (AL PESO)					85.000000	0.900000	76.50	0.9	76.50
099600010327	VAINITA CALIDAD PRIMERA					5.000000	1.500000	7.50	1.5	7.50
099600010330	ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA					45.000000	0.570000	25.65	0.57	25.65
099600020016	PAPA YUNGAY					240.000000	0.800000	192.00	0.8	192.00
099600020099	YUCA CATEGORÍA I					100.000000	0.700000	70.00	0.7	70.00
<b>0000709</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>489.94</b>		<b>489.94</b>
090600030506	CHOCLO CALIDAD PRIMERA					50.000000	0.500000	25.00	0.5	25.00
094100030221	LIMON (AL PESO)					24.000000	1.787170	42.89	1.78717	42.89
099600010249	TOMATE ITALIANO (AL PESO)					135.000000	0.900000	121.50	0.9	121.50
099600010324	COL CRESPA CALIDAD PRIMERA					10.000000	0.300000	3.00	0.3	3.00
099600010330	ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA					115.000000	0.570000	65.55	0.57	65.55
099600020016	PAPA YUNGAY					290.000000	0.800000	232.00	0.8	232.00
<b>0000710</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>360.49</b>		<b>360.49</b>
090600030506	CHOCLO CALIDAD PRIMERA					60.000000	0.500000	30.00	0.5	30.00
094100030221	LIMON (AL PESO)					16.000000	1.787170	28.59	1.78717	28.59
099600010249	TOMATE ITALIANO (AL PESO)					70.000000	0.900000	63.00	0.9	63.00
099600010324	COL CRESPA CALIDAD PRIMERA					10.000000	0.300000	3.00	0.3	3.00
099600010330	ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA					70.000000	0.570000	39.90	0.57	39.90
099600020016	PAPA YUNGAY					140.000000	0.800000	112.00	0.8	112.00
099600020099	YUCA CATEGORÍA I					120.000000	0.700000	84.00	0.7	84.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>487,413.40</b>	
<b>0000711</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>438.12</b>		<b>438.12</b>
090600030506		CHOCLO CALIDAD PRIMERA				60.000000	0.500000	30.00	0.5	30.00
094100030221		LIMON (AL PESO)				30.000000	1.787170	53.62	1.78717	53.62
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				130.000000	0.900000	117.00	0.9	117.00
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				10.000000	0.300000	3.00	0.3	3.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA				100.000000	0.570000	57.00	0.57	57.00
099600020016		PAPA YUNGAY				190.000000	0.800000	152.00	0.8	152.00
099600020099		YUCA CATEGORÍA I				30.000000	0.700000	21.00	0.7	21.00
<b>0000712</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>432.97</b>		<b>432.97</b>
090600030506		CHOCLO CALIDAD PRIMERA				150.000000	0.500000	75.00	0.5	75.00
094100030221		LIMON (AL PESO)				22.000000	1.787170	39.32	1.78717	39.32
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				50.000000	0.900000	45.00	0.9	45.00
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				10.000000	0.300000	3.00	0.3	3.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA				95.000000	0.570000	54.15	0.57	54.15
099600020016		PAPA YUNGAY				160.000000	0.800000	128.00	0.8	128.00
099600020099		YUCA CATEGORÍA I				120.000000	0.700000	84.00	0.7	84.00
<b>0000713</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>NEGOCIOS FAVIH SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>990.00</b>		<b>990.00</b>
093300020032		HUEVO DE GALLINA CATEGORÍA PRIMERA				200.000000	4.950000	990.00	4.95	990.00
<b>0000714</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>NEGOCIOS FAVIH SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>990.00</b>		<b>990.00</b>
093300020032		HUEVO DE GALLINA CATEGORÍA PRIMERA				200.000000	4.950000	990.00	4.95	990.00
<b>0000715</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>NEGOCIOS FAVIH SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>990.00</b>		<b>990.00</b>
093300020032		HUEVO DE GALLINA CATEGORÍA PRIMERA				200.000000	4.950000	990.00	4.95	990.00
<b>0000716</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>NEGOCIOS FAVIH SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>990.00</b>		<b>990.00</b>
093300020032		HUEVO DE GALLINA CATEGORÍA PRIMERA				200.000000	4.950000	990.00	4.95	990.00
<b>0000717</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>SAN FERNANDO S.A.</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,762.50</b>		<b>2,762.50</b>
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				325.000000	8.500000	2,762.50	8.5	2,762.50
<b>0000718</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>SAN FERNANDO S.A.</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>4,914.00</b>		<b>4,914.00</b>
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				404.000000	8.500000	3,434.00	8.5	3,434.00
091400010098		PECHUGA DE PAVITA				80.000000	18.500000	1,480.00	18.5	1,480.00
<b>0000719</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>SAN FERNANDO S.A.</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,666.00</b>		<b>1,666.00</b>
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				196.000000	8.500000	1,666.00	8.5	1,666.00
<b>0000720</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>SAN FERNANDO S.A.</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,476.50</b>		<b>3,476.50</b>
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				409.000000	8.500000	3,476.50	8.5	3,476.50

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>										<b>487,413.40</b>
0000721	01/06/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			3,604.00		3,604.00
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				424 000000	8 500000	3,604.00	8.5	3,604.00
0000722	01/06/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			2,941.00		2,941.00
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				346 000000	8 500000	2,941.00	8.5	2,941.00
0000723	01/06/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			3,502.00		3,502.00
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				412 000000	8 500000	3,502.00	8.5	3,502.00
0000724	01/06/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			2,643.50		2,643.50
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				311 000000	8 500000	2,643.50	8.5	2,643.50
0000725	01/06/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			1,615.00		1,615.00
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				190 000000	8 500000	1,615.00	8.5	1,615.00
0000726	01/06/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			3,468.00		3,468.00
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				408 000000	8 500000	3,468.00	8.5	3,468.00
0000727	01/06/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			813.95		813.95
094100030014		PIÑA (AL PESO)				90 000000	0 700000	63.00	0.7	63.00
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO)				260 000000	0 930000	241.80	0.93	241.80
094100030018		PAPAYA (AL PESO)				127 000000	1 170000	148.59	1.17	148.59
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20 000000	2 799000	55.98	2.799	55.98
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO)				4 000000	0 870000	3.48	0.87	3.48
094100030374		MANDARINA (AL PESO)				150 000000	1 870000	280.50	1.87	280.50
094100030380		NARANJA VALENCIA				20 000000	1 030000	20.60	1.03	20.60
0000728	01/06/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			682.27		682.27
094100030014		PIÑA (AL PESO)				90 000000	0 700000	63.00	0.7	63.00
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO)				230 000000	0 930000	213.90	0.93	213.90
094100030017		CARAMBOLA (AL PESO)				30 000000	1 166303	34.99	1.166303	34.99
094100030018		PAPAYA (AL PESO)				58 000000	1 170000	67.86	1.17	67.86
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO)				4 000000	0 870000	3.48	0.87	3.48
094100030374		MANDARINA (AL PESO)				150 000000	1 870000	280.50	1.87	280.50
094100030380		NARANJA VALENCIA				18 000000	1 030000	18.54	1.03	18.54
0000729	01/06/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			652.72		652.72
094100030014		PIÑA (AL PESO)				50 000000	0 700000	35.00	0.7	35.00
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO)				230 000000	0 930000	213.90	0.93	213.90
094100030018		PAPAYA (AL PESO)				68 000000	1 170000	79.56	1.17	79.56
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO)				16 000000	0 870000	13.92	0.87	13.92
094100030374		MANDARINA (AL PESO)				150 000000	1 870000	280.50	1.87	280.50
094100030405		MANZANA DELICIA CATEGORÍA I				20 000000	1 492000	29.84	1.492	29.84

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>487,413.40</b>	
<b>0000730</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE</b>	<b>LP</b>	<b>Compromisc</b>	<b>S/.</b>			<b>1,192.62</b>		<b>1,192.62</b>
094100030013		PALTA FUERTE (AL PESO)				40.000000	2.800000	112.00	2.8	112.00
094100030014		PIÑA (AL PESO)				60.000000	0.700000	42.00	0.7	42.00
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO)				230.000000	0.930000	213.90	0.93	213.90
094100030018		PAPAYA (AL PESO)				188.000000	1.170000	219.96	1.17	219.96
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO)				16.000000	0.870000	13.92	0.87	13.92
094100030374		MANDARINA (AL PESO)				300.000000	1.870000	561.00	1.87	561.00
094100030405		MANZANA DELICIA CATEGORIA I				20.000000	1.492000	29.84	1.492	29.84
<b>0000731</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE</b>	<b>LP</b>	<b>Compromisc</b>	<b>S/.</b>			<b>603.59</b>		<b>603.59</b>
094100030014		PIÑA (AL PESO)				60.000000	0.700000	42.00	0.7	42.00
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO)				230.000000	0.930000	213.90	0.93	213.90
094100030018		PAPAYA (AL PESO)				252.000000	1.170000	294.84	1.17	294.84
094100030374		MANDARINA (AL PESO)				20.000000	1.870000	37.40	1.87	37.40
094100030380		NARANJA VALENCIA				15.000000	1.030000	15.45	1.03	15.45
<b>0000732</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE</b>	<b>LP</b>	<b>Compromisc</b>	<b>S/.</b>			<b>1,162.55</b>		<b>1,162.55</b>
094100030014		PIÑA (AL PESO)				60.000000	0.700000	42.00	0.7	42.00
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO)				230.000000	0.930000	213.90	0.93	213.90
094100030018		PAPAYA (AL PESO)				227.000000	1.170000	265.59	1.17	265.59
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	2.799000	55.98	2.799	55.98
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO)				4.000000	0.870000	3.48	0.87	3.48
094100030374		MANDARINA (AL PESO)				300.000000	1.870000	561.00	1.87	561.00
094100030380		NARANJA VALENCIA				20.000000	1.030000	20.60	1.03	20.60
<b>0000733</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE</b>	<b>LP</b>	<b>Compromisc</b>	<b>S/.</b>			<b>614.92</b>		<b>614.92</b>
094100030014		PIÑA (AL PESO)				70.000000	0.700000	49.00	0.7	49.00
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO)				200.000000	0.930000	186.00	0.93	186.00
094100030018		PAPAYA (AL PESO)				82.000000	1.170000	95.94	1.17	95.94
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO)				4.000000	0.870000	3.48	0.87	3.48
094100030374		MANDARINA (AL PESO)				150.000000	1.870000	280.50	1.87	280.50
<b>0000734</b>	<b>01/06/2015</b>	<b>CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE</b>	<b>LP</b>	<b>Compromisc</b>	<b>S/.</b>			<b>1,044.36</b>		<b>1,044.36</b>
094100030014		PIÑA (AL PESO)				60.000000	0.700000	42.00	0.7	42.00
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO)				360.000000	0.930000	334.80	0.93	334.80
094100030018		PAPAYA (AL PESO)				280.000000	1.170000	327.60	1.17	327.60
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	2.799000	55.98	2.799	55.98
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO)				4.000000	0.870000	3.48	0.87	3.48
094100030374		MANDARINA (AL PESO)				150.000000	1.870000	280.50	1.87	280.50

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>										
0000735	01/06/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	\$/.			788.44		788.44
094100030013		PALTA FUERTE (AL PESO)				40.000000	2.800000	112.00	2.8	112.00
094100030014		PIÑA (AL PESO)				90.000000	0.700000	63.00	0.7	63.00
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO)				200.000000	0.930000	186.00	0.93	186.00
094100030017		CARAMBOLA (AL PESO)				30.000000	1.166303	34.99	1.166303	34.99
094100030018		PAPAYA (AL PESO)				267.000000	1.170000	312.39	1.17	312.39
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	2.799000	55.98	2.799	55.98
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO)				4.000000	0.870000	3.48	0.87	3.48
094100030380		NARANJA VALENCIA				20.000000	1.030000	20.60	1.03	20.60
0000736	01/06/2015	VILLA GAS S.R. LTDA.	MC	Compromiso	\$/.			1,520.00		1,520.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG -				12.000000	126.666659	1,520.00	126.666659	1,520.00
0000737	02/06/2015	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	\$/.			2,550.00		2,550.00
090600010025		ACEITE VEGETAL X 5 L				100.000000	25.500000	2,550.00	25.5	2,550.00
0000738	02/06/2015	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	\$/.			3,380.00		3,380.00
890200020004		BOTIN DE CUERO PARA CABALLERO				8.000000	85.000000	680.00	85	680.00
890200030005		ZAPATO DE CUERO TIPO MOCASIN PARA DAMA				14.000000	75.000000	1,050.00	75	1,050.00
899600080088		POLO DE ALGODON MANGA CORTA				22.000000	14.000000	308.00	14	308.00
899600080089		POLO DE ALGODON MANGA LARGA				22.000000	16.000000	352.00	16	352.00
899600230014		CHOMPA DE LANA UNISEX COLOR AZUL				22.000000	45.000000	990.00	45	990.00
0000739	03/06/2015	DECDATA S.A.C.	ASP	Compromiso	\$/.			800.94		800.94
740832000001		IMPRESORA (OTRAS)				1.000000	800.940000	800.94	800.94	800.94
0000740	03/06/2015	DECDATA S.A.C.	ASP	Compromiso	\$/.			800.94		800.94
742223580001		EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER				1.000000	800.940000	800.94	800.94	800.94
0000741	03/06/2015	ONG SALVAMENTO AUXILIO RESCATE F	ASP	Compromiso	\$/.			520.00		520.00
475100014852		DIPLOMA				80.000000	6.500000	520.00	6.5	520.00
0000742	03/06/2015	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	\$/.			137.00		137.00
462252150014		ESTABILIZADOR DE 1 KV				1.000000	137.000000	137.00	137	137.00
0000743	03/06/2015	ADMINISTRADORA 6 DE AGOSTO S.A.	MC	Compromiso	\$/.			2,970.00		2,970.00
172100070020		PETROLEO DIESEL B5 S50 -				300.000000	9.900000	2,970.00	9.9	2,970.00
0000744	04/06/2015	VILLA GAS S.R. LTDA.	MC	Compromiso	\$/.			1,520.00		1,520.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG -				12.000000	126.666659	1,520.00	126.666659	1,520.00
0000745	05/06/2015	FDI INFORMATICA S.A.C	ASP	Compromiso	\$/.			849.80		849.80
740818500019		DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB				2.000000	424.900000	849.80	424.9	849.80
0000746	05/06/2015	RED FERRETERA INDUSTRIAL S.A.C	ASP	Compromiso	\$/.			582.40		582.40
133000280036		LÍQUIDO PARA LIMPIEZA DE ACERO INOXIDABLE EN SPRAY X 600 mL APROX				12.000000	32.200000	386.40	32.2	386.40

### RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>487,413.40</b>	
<b>0000746</b>	<b>05/06/2015</b>	<b>RED FERRETERA INDUSTRIAL S.A.C</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			582.40		582.40
135000090038		ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS				20 000000	2.950000	59.00	2.95	59.00
135000090079		ESPONJA DE FIBRA SINTETICA ABRASIVA 6 in X 9 in APROX				20 000000	6.850000	137.00	6.85	137.00
<b>0000747</b>	<b>08/06/2015</b>	<b>ALMACENES GLOBAL S.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			35.10		35.10
710300050159		ETIQUETA AUTOADHESIVA 3 1/2" X 1" X 100				1 000000	1.800000	1.80	1.8	1.80
716000060380		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA				12 000000	0.650000	7.80	0.65	7.80
716000060381		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA				10 000000	2.550000	25.50	2.55	25.50
<b>0000748</b>	<b>08/06/2015</b>	<b>DATA LOCK E I R L</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			175.00		175.00
767500040072		FUENTE DE PODER ATX DE 460 W				1 000000	175.000000	175.00	175	175.00
<b>0000749</b>	<b>08/06/2015</b>	<b>ESQUIVEL CONSULTORES SOCIEDAD A</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			933.09		933.09
767500030156		DISCO DURO INTERNO SATA 1 TB 7200 RPM				1 000000	195.260000	195.26	195.26	195.26
767500060188		PLACA MADRE CON SOCKET LGA1150				1 000000	139.750000	139.75	139.75	139.75
767500260061		MICROPROCESADOR				1 000000	470.640000	470.64	470.64	470.64
767500410249		MEMORIA DDR3 4 GB				1 000000	127.440000	127.44	127.44	127.44
<b>0000750</b>	<b>08/06/2015</b>	<b>MATT COLOR'S DE : FERNANDEZ FLORE</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			4,400.00		4,400.00
475100040265		CARATULA DE HISTORIA CLINICA EN CARTULINA FOLCOTE				5000 000000	0.880000	4,400.00	0.88	4,400.00
<b>0000751</b>	<b>08/06/2015</b>	<b>VILLA GAS S.R. LTDA.</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			1,520.00		1,520.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG -				12 000000	126.666659	1,520.00	126.666659	1,520.00
<b>0000753</b>	<b>10/06/2015</b>	<b>GILBERTO HURTADO VASQUEZ</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			120.00		120.00
512000060227		CINTA INDICADORA DE PH 0 A 14				2 000000	60.000000	120.00	60	120.00
<b>0000754</b>	<b>10/06/2015</b>	<b>SUPROM PERU S.A.C</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			360.00		360.00
511000080894		TUBO PLASTICO 1.6 ML PARA EXTRACCION AL VACIO CON CITRATO DE SODIO AL 3.8% X 50				6 000000	60.000000	360.00	60	360.00
<b>0000755</b>	<b>10/06/2015</b>	<b>ALYTECH MEDIC S.A.C</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			1,680.00		1,680.00
495701270050		DETERGENTE SURFACTANTE ANIONICO Y NO ANIONICO + DESINFECTANTE TIPO EXTRAN X 1 gal				4 000000	300.000000	1,200.00	300	1,200.00
512000281288		BOLSA DE POLIPROPILENO DE BIOSEGURIDAD PARA AUTOCLAVE DE 14" X 9" X 100				4 000000	120.000000	480.00	120	480.00
<b>0000756</b>	<b>10/06/2015</b>	<b>REPRESENTACIONES Y COMERCIALIZA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			44.00		44.00
511000060742		PIPETA PASTEUR DE PLÁSTICO ESTÉRIL 3 mL X 100				4 000000	11.000000	44.00	11	44.00
<b>0000757</b>	<b>10/06/2015</b>	<b>VIDALAB &amp; JERICORP SAC</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			3,681.60		3,681.60
495700780012		AGUJA PARA EXTRACCION MULTIPLE AL VACIO 21 G X 1"				12 000000	30.000000	360.00	30	360.00
495700780028		AGUJA PARA EXTRACCION MULTIPLE AL VACIO 20 G X 1"				12 000000	30.000000	360.00	30	360.00
511000080324		TUBO PLASTICO 3 ML PARA EXTRACCION AL VACIO CON EDTA				24 000000	29.500000	708.00	29.5	708.00
511000081002		TUBO PLASTICO 6 mL PARA EXTRACCION AL VACIO CON GEL SEPARADOR				24 000000	31.000000	744.00	31	744.00
512000150434		FRASCO DE PLASTICO ESTERIL X 100 mL				1200 000000	0.655200	786.24	0.6552	786.24
512000350231		PUNTERA UNIVERSAL AMARILLA 0 uL - 200 uL				8 000000	20.000000	160.00	20	160.00
512000350256		PUNTERA AZUL PARA PIPETA AUTOMATICA 100 UL -1000 UL X 1000				8 000000	13.870000	110.96	13.87	110.96

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>487,413.40</b>	
<b>0000757</b>	<b>10/06/2015</b>	<b>VIDALAB &amp; JERICORP SAC</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,681.60</b>		<b>3,681.60</b>
512000350337		PUNTERA (TIPS) UNIVERSAL PARA PIPETA AUTOMATICA 0 uL - 10 uL BLANCA X 1000				20.000000	22.620000	452.40	22.62	452.40
<b>0000759</b>	<b>10/06/2015</b>	<b>DISCOVER SOLUTION SAC</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>457.00</b>		<b>457.00</b>
027900050005		BROCA PARA MADERA X 6 PIEZAS				1.000000	57.000000	57.00	57	57.00
154900010006		PICAPORTE DE FIERRO DE 12"				6.000000	15.000000	90.00	15	90.00
203400100003		OCRE COLOR AMARILLO				2.000000	7.500000	15.00	7.5	15.00
203400100004		OCRE COLOR ROJO				2.000000	7.500000	15.00	7.5	15.00
731500040067		THINNER ACRILICO EXTRA				8.000000	35.000000	280.00	35	280.00
<b>0000760</b>	<b>10/06/2015</b>	<b>FORESTAL ROLAN EIRL</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,332.36</b>		<b>6,332.36</b>
207200010041		MADERA CEDRO DE 2" X 4" X 8 FT				3.000000	66.906000	200.72	66.906	200.72
207200010042		MADERA CEDRO DE 2" X 4" X 5 FT				5.000000	42.480000	212.40	42.48	212.40
207200010050		MADERA CEDRO 2 in X 4 in X 4 ft				13.000000	33.040000	429.52	33.04	429.52
207200010168		MADERA CEDRO 2 in X 2 in X 6 ft				4.000000	24.780000	99.12	24.78	99.12
207200010170		MADERA CEDRO DE 1" X 12" X 8 ft				11.000000	99.120000	1,090.32	99.12	1,090.32
207200010192		MADERA CEDRO 1 in X 10 in X 7 ft				2.000000	73.160000	146.32	73.16	146.32
207200010196		MADERA CEDRO DE 3" X 4" X 12 FT				4.000000	148.680000	594.72	148.68	594.72
207200010224		MADERA CEDRO DE 2" X 4" X 10 ft				4.000000	82.600000	330.40	82.6	330.40
207200010280		MADERA CEDRO DE 2" X 2" X 10 FT				6.000000	41.300000	247.80	41.3	247.80
207200010281		MADERA CEDRO 3 in X 4 in X 10 ft				8.000000	123.900000	991.20	123.9	991.20
207200010300		MADERA CEDRO 2 in X 4 in X 3 ft				1.000000	24.780000	24.78	24.78	24.78
207200010331		MADERA CEDRO DE 3" X 4" X 5 ft				5.000000	61.950000	309.75	61.95	309.75
207200010332		MADERA CEDRO DE 2" X 8" X 5 ft				3.000000	82.600000	247.80	82.6	247.80
207200010339		MADERA CEDRO DE 1" X 12" X 5 ft				1.000000	61.950000	61.95	61.95	61.95
207200010464		MADERA CEDRO 2 in X 6 in X 5 ft				2.000000	61.950000	123.90	61.95	123.90
207200010465		MADERA CEDRO 3 in X 4 in X 8 ft				2.000000	99.120000	198.24	99.12	198.24
207200010466		MADERA CEDRO 3 in X 4 in X 3 ft				1.000000	37.170000	37.17	37.17	37.17
207200010467		MADERA CEDRO 2 in X 6 in X 3 ft				1.000000	37.170000	37.17	37.17	37.17
207200010468		MADERA CEDRO 2 in X 8 in X 3 ft				1.000000	49.560000	49.56	49.56	49.56
207200010469		MADERA CEDRO 3 in X 4 in X 4 ft				3.000000	49.560000	148.68	49.56	148.68
207200010470		MADERA CEDRO 2 in X 8 in X 4 ft				3.000000	66.906000	200.72	66.906	200.72
207200010471		MADERA CEDRO 1 in X 12 in X 4 ft				3.000000	49.560000	148.68	49.56	148.68
207200010472		MADERA CEDRO 1 in X 8 in X 8 ft				6.000000	66.906000	401.44	66.906	401.44
<b>0000761</b>	<b>10/06/2015</b>	<b>MIRCONSA S.A.C</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>725.00</b>		<b>725.00</b>
672203090001		ATORNILLADORA ELECTRICA				1.000000	725.000000	725.00	725	725.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>487,413.40</b>	
0000762	11/06/2015	FDI INFORMATICA S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			136.20		136.20
767500410249		MEMORIA DDR3 4 GB				1.000000	136.200000	136.20	136.2	136.20
0000763	11/06/2015	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.			890.00		890.00
767500060053		MAINBOARD PARA CPU				1.000000	195.000000	195.00	195	195.00
767500260187		PROCESADOR i5 3.1 Ghz				1.000000	695.000000	695.00	695	695.00
0000764	11/06/2015	GRAFICA PITTMAN E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			1,080.00		1,080.00
646200050306		LETRERO DE MDF 30 cm X 40 cm APROX.				6.000000	180.000000	1,080.00	180	1,080.00
0000765	11/06/2015	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	S/.			4,284.00		4,284.00
582800240001		ACIDO FOLICO + FERROSO SULFATO HEPTAHIDRATO (EQUIV HIERRO ELEMENTAL) 400 UG + 60 MG TAB -				8000.000000	0.100000	800.00	0.1	800.00
584800620007		HALOPERIDOL 2 mg/mL SOL 20 mL -				750.000000	2.080000	1,560.00	2.08	1,560.00
584800640002		TRIFLUOPERAZINA 5 MG TAB -				2000.000000	0.310000	620.00	0.31	620.00
584900030003		ALPRAZOLAM 500 ug TAB -				26000.000000	0.020000	520.00	0.02	520.00
584900310001		AMITRIPTILINA 25 MG TAB -				10000.000000	0.078400	784.00	0.0784	784.00
0000766	11/06/2015	PROVERSAL S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			8,232.00		8,232.00
584900330003		SERTRALINA 50 MG TAB -				40000.000000	0.058800	8,232.00	0.0588	8,232.00
0000767	11/06/2015	PHARMAGEN S.A.C.	LP	Compromiso	S/.			795.76		795.76
358600010026		CEFTRIAJONA EN POLVO X 1 G -				700.000000	1.136800	795.76	1.1368	795.76
0000768	11/06/2015	GENFAR PERU S.A.	LP	Compromiso	S/.			71.20		71.20
583700010002		FUROSEMIDA 40 MG TAB -				2000.000000	0.035600	71.20	0.0356	71.20
0000769	11/06/2015	LABORATORIOS PORTUGAL S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			1,043.99		1,043.99
580200450003		NAPROXENO 500 MG TAB -				2000.000000	0.098000	196.00	0.098	196.00
583100320002		CAPTOPRIL 25 MG TAB -				30000.000000	0.019600	587.99	0.0196	587.99
583100330004		ENALAPRIL 10 MG TAB -				13000.000000	0.020000	260.00	0.02	260.00
0000770	11/06/2015	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	LP	Compromiso	S/.			13,074.00		13,074.00
580500150003		LAMOTRIGINA 50 MG TAB -				20000.000000	0.058800	1,176.00	0.0588	1,176.00
584800650001		CLOPRIMAZINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				90000.000000	0.090000	8,100.00	0.09	8,100.00
584900320001		FLUOXETINA CLORHIDRATO 20 MG TAB -				70000.000000	0.026400	1,848.00	0.0264	1,848.00
584900420001		MIRTAZAPINA 30 MG TAB -				13000.000000	0.150000	1,950.00	0.15	1,950.00
0000771	11/06/2015	SANDERSON S.A. (PERU)	LP	Compromiso	S/.			4,633.56		4,633.56
581000070003		CLINDAMICINA 600 MG INY 4 ML -				700.000000	0.940800	658.56	0.9408	658.56
584800620005		HALOPERIDOL 5 MG INY 1 ML -				2500.000000	1.590000	3,975.00	1.59	3,975.00
0000772	11/06/2015	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			41,715.60		41,715.60
580500120002		VALPROATO SODICO 250 mg/5 mL JBE 120 mL -				200.000000	15.043006	3,008.60	15.043006	3,008.60
580800180003		CEFALEXINA 500 mg TAB -				3000.000000	0.200000	600.00	0.2	600.00
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				50000.000000	0.040000	6,000.00	0.04	6,000.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>487,413.40</b>	
0000772	11/06/2015	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			41,715.60		41,715.60
583300230002		CLOBETASOL 50 mg/100 g CRM 25 g -				150 000000	1.060000	159.00	1.06	159.00
584800040002		LEVOMEPRIMAZINA 100 mg TAB -				10000 000000	0.411600	4,116.00	0.4116	4,116.00
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB -				00000 000000	0.029400	8,820.00	0.0294	8,820.00
584800660002		CLOZAPINA 100 MG TAB -				00000 000000	0.127400	12,740.00	0.1274	12,740.00
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				40000 000000	0.156800	6,272.00	0.1568	6,272.00
0000773	11/06/2015	TEVA PERU SA	LP	Compromiso	S/.			2,222.97		2,222.97
580500100003		FENITOINA SODICA 100 MG TAB -				13000 000000	0.170998	2,222.97	0.170998	2,222.97
0000774	11/06/2015	LABORATORIOS UNIDOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			218.40		218.40
580500110003		FENOBARBITAL SODICO 100 MG TAB -				2000 000000	0.109202	218.40	0.109202	218.40
0000775	11/06/2015	ACCORD HEALTHCARE S.A.C.	LP	Compromiso	S/.			7,260.00		7,260.00
580500090002		CLONAZEPAM 500 UG TAB -				40000 000000	0.020000	4,800.00	0.02	4,800.00
580500090003		CLONAZEPAM 2 mg TAB -				00000 000000	0.024600	2,460.00	0.0246	2,460.00
0000776	11/06/2015	LABORATORIOS INDUQUIMICA SA	LP	Compromiso	S/.			768.20		768.20
587100030005		DEXAMETASONA 4 MG TAB -				1500 000000	0.058800	88.20	0.0588	88.20
587100070003		PREDNISONA 50 MG TAB -				4000 000000	0.170000	680.00	0.17	680.00
0000777	11/06/2015	PROVERSAL S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			4,245.81		4,245.81
583800710002		OMEPRAZOL 20 MG TAB -				16000 000000	0.050000	800.00	0.05	800.00
584800540001		SULPIRIDA 200 MG TAB -				26000 000000	0.132531	3,445.81	0.132531	3,445.81
0000778	11/06/2015	DROGUERIA INVERSIONES JPS SAC	LP	Compromiso	S/.			352.80		352.80
583301020002		CLOTRIMAZOL 1 G/100 G CRM 20 G -				500 000000	0.705600	352.80	0.7056	352.80
0000779	11/06/2015	JP INVERSIONES GENERALES EMPRES	ADS	Compromiso	S/.			480.00		480.00
139200160199		PAPEL TOALLA DE 22 CM X 20 CM X 50 HOJAS X 3 ROLLOS				150 000000	3.200000	480.00	3.2	480.00
0000780	11/06/2015	VILLA GAS S.R. LTDA.	MC	Compromiso	S/.			1,520.00		1,520.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG -				12 000000	126.666659	1,520.00	126.666659	1,520.00
0000781	11/06/2015	QUIMICA SUIZA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			1,700.00		1,700.00
495700070003		ALGODON HIDROFILO X 250 G -				250 000000	6.800000	1,700.00	6.8	1,700.00
0000782	11/06/2015	LUVIDSA MEDIC E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			112.50		112.50
493700180042		ELECTRODO PARA ELECTROCARDIOGRAMA ADULTO X 100 -				150 000000	0.750000	112.50	0.75	112.50
0000783	11/06/2015	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL 6 S A	ASP	Compromiso	S/.			790.00		790.00
495500010789		GORRO QUIRURGICO DESCARTABLE -				10000 000000	0.079000	790.00	0.079	790.00
0000784	11/06/2015	J & M QUIROMED S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			75.00		75.00
495700500005		SONDA NASOGASTRICA N° 16 -				50 000000	1.500000	75.00	1.5	75.00
0000785	15/06/2015	ADMINISTRADORA 6 DE AGOSTO S.A.	ASP	Compromiso	S/.			3,549.60		3,549.60
172100080011		GASOHOL 98 OCTANOS				240 000000	14.790000	3,549.60	14.79	3,549.60



### RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>487,413.40</b>	
0000786	15/06/2015	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			756.00		756.00
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				60.000000	12.600000	756.00	12.6	756.00
0000787	15/06/2015	WB & COMPAÑIA SERVICIOS EMPRESAI	ASP	Compromiso	S/.			1,641.00		1,641.00
091100010002		BEBIDA GASEOSA X 3 L -				90.000000	8.700000	783.00	8.7	783.00
093100020070		CHOCOLATE EN BARRA X 34 G -				288.000000	0.916667	264.00	0.916667	264.00
096800010255		GALLETA SALADA X 22 g APROX. X 6 -				90.000000	2.800000	252.00	2.8	252.00
096800010280		GALLETA BAÑADA CON CHOCOLATE X 39 g -				540.000000	0.633333	342.00	0.633333	342.00
0000788	15/06/2015	EMPRESA COMERCIALIZADORA SUITO !	ASP	Compromiso	S/.			517.32		517.32
093100020106		BOMBÓN DE MARSHMELOW BAÑADO EN CHOCOLATE X 5 g APROX. X 60 -				12.000000	5.610000	67.32	5.61	67.32
096800010253		GALLETA DE SODA X 40 g APROX. X 6 -				180.000000	2.500000	450.00	2.5	450.00
0000789	16/06/2015	SERVICIOS SEÑOR DE HUANCA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			1,620.00		1,620.00
133000160080		DETERGENTE GRANULADO X 15 KG				30.000000	54.000000	1,620.00	54	1,620.00
0000790	16/06/2015	GUTIERREZ VILCA WALTER RICARDO	ASP	Compromiso	S/.			860.00		860.00
646200050225		LETRERO DE MDF 20 cm X 30 cm				1.000000	35.000000	35.00	35	35.00
646200050232		LETRERO DE MDF 30 cm X 60 cm				1.000000	85.000000	85.00	85	85.00
646200050306		LETRERO DE MDF 30 cm X 40 cm APROX.				5.000000	85.000000	425.00	85	425.00
646200050482		LETRERO DE MDF 20 cm X 60 cm				2.000000	65.000000	130.00	65	130.00
646200050494		LETRERO DE MDF 60 cm X 1 60 m				1.000000	185.000000	185.00	185	185.00
0000791	17/06/2015	WB & COMPAÑIA SERVICIOS EMPRESAI	ASP	Compromiso	S/.			750.00		750.00
091100010168		BEBIDA GASEOSA X 410 ML APROX. AMARILLA				500.000000	1.500000	750.00	1.5	750.00
0000792	17/06/2015	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			1,340.00		1,340.00
139200450002		SERVILLETA DE PAPEL DE DOBLE HOJA X 100				50.000000	3.500000	175.00	3.5	175.00
169900180070		PLATO TENDIDO DE PLASTICO				400.000000	1.100000	440.00	1.1	440.00
169900430002		PLATO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO CON TRES DIVISIONES				200.000000	1.200000	240.00	1.2	240.00
169900430025		CUCHARITA DESCARTABLE				500.000000	0.060000	30.00	0.06	30.00
169900430028		TENEDOR DESCARTABLE				500.000000	0.070000	35.00	0.07	35.00
169900430150		VASO DESCARTABLE DE PLÁSTICO X 5 fl oz CON TAPA				500.000000	0.680000	340.00	0.68	340.00
501100040502		BOLSA DE POLIETILENO 10 in X 3 in				20.000000	4.000000	80.00	4	80.00
0000793	17/06/2015	METAL QUIMICA SERV Y ASESORAMIEN	ASP	Compromiso	S/.			2,840.00		2,840.00
501100040376		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 13" X 12" APROX.				200.000000	2.400000	480.00	2.4	480.00
501100040646		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 5" X 10" APROX.				100.000000	1.100000	110.00	1.1	110.00
501100040648		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 12" X 16" APROX.				300.000000	2.800000	840.00	2.8	840.00
501100040746		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 19" X 16" APROX.				300.000000	4.700000	1,410.00	4.7	1,410.00
0000794	17/06/2015	RED FERRETERA INDUSTRIAL S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			35.00		35.00
283400050003		TIMBRE ZUMBADOR				1.000000	35.000000	35.00	35	35.00

### RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>487,413.40</b>	
0000795	18/06/2015	WB & COMPAÑIA SERVICIOS EMPRESAI	ASP	Compromiso	S/.			487.50		487.50
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				75.000000	6.500000	487.50	6.5	487.50
0000796	18/06/2015	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			53.75		53.75
963400020070		MANGUERA DE JEBE DE 1/2 in				25.000000	2.150000	53.75	2.15	53.75
0000797	18/06/2015	TRUMISA GRAFICA PUBLICITARIA S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			1,016.00		1,016.00
716000080017		POLIMERO PARA SELLOS				1.000000	8.000000	8.00	8	8.00
716000080103		SELLO AUTOENTINTABLE DE 20 MM X 20 MM APROX.				6.000000	38.000000	228.00	38	228.00
716000080104		SELLO AUTOENTINTABLE DE 30 MM X 30 MM APROX.				3.000000	38.000000	114.00	38	114.00
716000080106		SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 MM X 40 MM APROX.				2.000000	58.000000	116.00	58	116.00
716000080113		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 MM X 18 MM APROX.				3.000000	28.000000	84.00	28	84.00
716000080116		SELLO AUTOENTINTABLE DE 38 MM X 14 MM APROX.				2.000000	20.000000	40.00	20	40.00
716000080139		SELLO AUTOENTINTABLE DE 41 MM X 24 MM APROX.				1.000000	52.000000	52.00	52	52.00
716000080149		SELLO AUTOENTINTABLE DE 58 MM X 22 MM APROX.				11.000000	34.000000	374.00	34	374.00
0000798	19/06/2015	DROGUERIA M Y M SAC.	ASP	Compromiso	S/.			3,846.37		3,846.37
512000330001		PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 24" X 30" X 100				2.000000	192.730000	385.46	192.73	385.46
512000330002		PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 14" X 17" X 100				3.000000	413.840000	1,241.52	413.84	1,241.52
512000330019		PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 11" X 14" X 100				2.000000	268.290000	536.58	268.29	536.58
512000330021		PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 14" X 14" X 100				3.000000	340.670000	1,022.01	340.67	1,022.01
512000340022		ACIDO FIJADOR MANUAL				4.000000	63.000000	252.00	63	252.00
512000340026		ACIDO REVELADOR MANUAL				4.000000	102.200000	408.80	102.2	408.80
0000799	19/06/2015	FARMINDUSTRIA SA.	ASP	Compromiso	S/.			4,356.00		4,356.00
587700050004		METILFENIDATO 20 mg TAB -				1980.000000	2.200000	4,356.00	2.2	4,356.00
0000800	19/06/2015	ADMINISTRADORA 6 DE AGOSTO S.A.	ASP	Compromiso	S/.			2,829.60		2,829.60
172100080007		GASOHOL 90 OCTANOS				240.000000	11.790000	2,829.60	11.79	2,829.60
0000801	19/06/2015	VILLA GAS S.R. LTDA.	MC	Compromiso	S/.			1,520.00		1,520.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG -				12.000000	126.666659	1,520.00	126.666659	1,520.00
0000802	22/06/2015	EMPRESA COMERCIALIZADORA SUITO !	ASP	Compromiso	S/.			138.00		138.00
093100030020		CARAMELO DE MENTA				24.000000	5.750000	138.00	5.75	138.00
0000803	22/06/2015	CORPORACION RAQUEL SAC	LP	Compromiso	S/.			7,953.69		7,953.69
090600030222		ARROZ PILADO -				3400.000000	2.339320	7,953.69	2.33932	7,953.69
0000804	22/06/2015	ABL PHARMA PERU SAC	ASP	Compromiso	S/.			11,550.00		11,550.00
584800060001		OI ANZAPINA 10 mg TAB UNIDAD X UNIDAD				3000.000000	3.850000	11,550.00	3.85	11,550.00
0000805	22/06/2015	JOHNSON & JOHNSON DEL PERU S.A	ASP	Compromiso	S/.			6,752.40		6,752.40
587700050002		METILFENIDATO 18 mg TAB				6752.400000	1.000000	6,752.40	1	6,752.40

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>487,413.40</b>	
0000806	22/06/2015	FARMINDUSTRIA SA.	ASP	Compromisc	S/.			11,390.40		11,390.40
584800080002		QUETIAPINA 100 mg TAB - UNIDAD X UNIDAD				1680.000000	6.780000	11,390.40	6.78	11,390.40
0000807	22/06/2015	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromisc	S/.			1,063.90		1,063.90
139000150013		MAQUINA DE AFEITAR DESCARTABLE DOBLE HOJA				304.000000	2.350000	714.40	2.35	714.40
139200410012		PAÑAL DESCARTABLE TIPO TOALLA X 20				1000.000000	0.349500	349.50	0.3495	349.50
0000808	22/06/2015	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromisc	S/.			561.80		561.80
767400060896		TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET PRO P1606DN COD REF. CE278A -				2.000000	280.900000	561.80	280.9	561.80
0000809	22/06/2015	VILLA GAS S.R. LTDA.	MC	Compromisc	S/.			1,520.00		1,520.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG -				12.000000	126.666659	1,520.00	126.666659	1,520.00
0000810	23/06/2015	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C	ASP	Compromisc	S/.			873.60		873.60
091400060005		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g -				182.000000	4.800000	873.60	4.8	873.60
0000811	23/06/2015	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromisc	S/.			376.23		376.23
710300160002		CINTA MASKING TAPE 3/4" X 55 YD				5.000000	2.395400	11.98	2.3954	11.98
710300160005		CINTA MASKING TAPE 2" X 55 YD				5.000000	6.195000	30.98	6.195	30.98
710600040024		FOLDER MANILA TAMAÑO A4				4.000000	5.062200	20.25	5.0622	20.25
711100010028		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO				10.000000	0.295000	2.95	0.295	2.95
711100030005		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO				10.000000	1.947000	19.47	1.947	19.47
715000110040		ENGRAPADOR CHICO DE OFICINA CON YUNQUE FIJO				2.000000	7.776200	15.55	7.7762	15.55
715000120009		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 1 A 7 HOJAS				2.000000	4.637400	9.27	4.6374	9.27
716000010195		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA				50.000000	0.354000	17.70	0.354	17.70
716000040045		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR				50.000000	0.531000	26.55	0.531	26.55
716000060378		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA				30.000000	2.572400	77.17	2.5724	77.17
716000060381		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA				30.000000	1.498600	44.96	1.4986	44.96
716000060443		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO				10.000000	1.239000	12.39	1.239	12.39
717200050224		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4				6.000000	14.502200	87.01	14.5022	87.01
0000812	24/06/2015	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromisc	S/.			1,741.00		1,741.00
090600010074		ACEITE DE AJONJOLI X 250 mL				40.000000	7.800000	312.00	7.8	312.00
090600040161		CHUÑO A GRANEL				100.000000	4.500000	450.00	4.5	450.00
092200010373		CANELA CHINA EN POLVO X 250 g				1.000000	3.000000	3.00	3	3.00
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				3.000000	7.500000	22.50	7.5	22.50
094100040022		HIGO SECO				17.000000	13.300000	226.10	13.3	226.10
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				60.000000	2.400000	144.00	2.4	144.00
097900120032		SILLAO X 500 ML				72.000000	2.150000	154.80	2.15	154.80
099600010212		AJI AMARILLO SECO (AL PESO)				6.000000	26.000000	156.00	26	156.00
099600010222		AJI PANCA SECO (AL PESO)				9.000000	26.000000	234.00	26	234.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>										
									<b>487,413.40</b>	
0000812	24/06/2015	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			1,741.00		1,741.00
099600020041		KION FRESCO (AL PESO)				6.000000	4.000000	24.00	4	24.00
099600040001		HONGO SECO				0.250000	22.500000	5.60	22.5	5.60
099600080040		LAUREL (AL PESO)				0.250000	36.000000	9.00	36	9.00
0000813	24/06/2015	TIZIANNI PERU SOCIEDAD ANONIMA	ASP	Pendiente	S/.			860.00		860.00
746483900068		SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON BRAZOS				1.000000	860.000000	860.00	860	860.00
0000814	24/06/2015	EMPRESA COMERCIALIZADORA SUITO	ASP	Compromiso	S/.			104.00		104.00
091100060050		NECTAR DE FRUTAS X 235 mL				40.000000	1.040000	41.60	1.04	41.60
097900090085		KEKE DE VAINILLA X 90 g APROX.				40.000000	1.560000	62.40	1.56	62.40
0000815	25/06/2015	VILLA GAS S.R. LTDA.	MC	Compromiso	S/.			1,520.00		1,520.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG -				12.000000	126.666659	1,520.00	126.666659	1,520.00
0000816	25/06/2015	LABORATORIO AC FARMA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			8,400.00		8,400.00
584900200002		ZOLPIDEM 10 mg TAB				12000.000000	0.700000	8,400.00	0.7	8,400.00
0000817	25/06/2015	LABORATORIO AC FARMA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			9,100.00		9,100.00
584800540001		SULPIRIDA 200 MG TAB				26000.000000	0.350000	9,100.00	0.35	9,100.00
0000818	25/06/2015	TRUMISA GRAFICA PUBLICITARIA S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			1,200.00		1,200.00
801600030004		LETRERO DE SEÑALIZACION DE EVACUACION LADO DERECHO AUTODHESIVOS				60.000000	10.000000	600.00	10	600.00
801600030005		LETRERO DE SEÑALIZACION DE EVACUACION LADO IZQUIERDO AUTODHESIVOS				60.000000	10.000000	600.00	10	600.00
0000819	25/06/2015	LABOT IMPORT E.I.R.L.	MC	Compromiso	S/.			19,162.50		19,162.50
501100040877		BOLSA DE POLIETILENO 49" X 36" APROX. COLOR ROJO				12775.000000	0.750000	9,581.25	0.75	9,581.25
501100041872		BOLSA DE POLIETILENO 36 in X 49 in APROX. COLOR BLANCO				12775.000000	0.750000	9,581.25	0.75	9,581.25
0000820	25/06/2015	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			525.50		525.50
090600030027		CAFE INSTANTANEO X 200 G -				3.000000	22.500000	67.50	22.5	67.50
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2 25 L AMARILLA -				30.000000	6.000000	180.00	6	180.00
091100020028		AGUA MINERAL SIN GAS X 2.5 L -				30.000000	2.600000	78.00	2.6	78.00
091100070075		AGUA DE MESA CON GAS X 2.5 L -				35.000000	2.600000	91.00	2.6	91.00
096800010173		GALLETA DE SODA X 48 G APROX. -				100.000000	0.450000	45.00	0.45	45.00
096800010205		GALLETA DULCE X 30 G APROX. -				100.000000	0.550000	55.00	0.55	55.00
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES -				1.000000	4.500000	4.50	4.5	4.50
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES -				1.000000	4.500000	4.50	4.5	4.50
0000821	25/06/2015	WB & COMPAÑIA SERVICIOS EMPRESAS	ASP	Compromiso	S/.			276.50		276.50
090600030485		CAFE INSTANTANEO DESCAFEINADO X 50 g				3.000000	8.650000	25.95	8.65	25.95
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2 25 L OSCURA -				35.000000	5.730000	200.55	5.73	200.55
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX. -				100.000000	0.500000	50.00	0.5	50.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>487,413.40</b>	
0000822	25/06/2015	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			22.50		22.50
099600090026		TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES -				5.000000	4.500000	22.50	4.5	22.50
0000823	30/06/2015	VILLA GAS S.R. LTDA.	MC	Compromiso	S/.			1,520.00		1,520.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG -				12.000000	126.666659	1,520.00	126.666659	1,520.00
0000824	30/06/2015	MEJIA NINA PATRICIA GIOVANNA	ASP	Compromiso	S/.			2,703.00		2,703.00
090600010025		ACEITE VEGETAL X 5 L				106.000000	25.500000	2,703.00	25.5	2,703.00
0000825	30/06/2015	URETA TAPIA ANA MARIA	ASP	Compromiso	S/.			4,544.50		4,544.50
895700020106		BOTON DE PLASTICO N° 24 COLOR AZUL				900.000000	0.095000	85.50	0.095	85.50
895700040103		CINTA RIGIDA DE POLIPROPILENO DE 2.5 cm				200.000000	0.230000	46.00	0.23	46.00
895700070118		ARGOLLA MEDIA LUNA DE 2 1/2 DIAMETRO				200.000000	0.380000	76.00	0.38	76.00
895700080506		TELA DRIL X 1.60 m DE ANCHO COLOR AZUL MARINO				340.000000	11.950000	4,063.00	11.95	4,063.00
895700100027		CIERRE DE METAL DORADO DE 18 cm COLOR AZUL				10.000000	15.000000	150.00	15	150.00
895700100076		CIERRE DE NAILON DE 45 cm COLOR AZUL				60.000000	1.400000	84.00	1.4	84.00
895700100079		CIERRE DE NAILON N° 5 COLOR AZUL				40.000000	1.000000	40.00	1	40.00
0000826	30/06/2015	QUIMICA SUIZA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			3,927.00		3,927.00
587700050001		METILFENIDATO 10 MG TAB				3300.000000	1.190000	3,927.00	1.19	3,927.00
0000827	30/06/2015	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			1,520.00		1,520.00
899600050175		SACON DE TELA TASLAN UNISEX TALLA S				5.000000	95.000000	475.00	95	475.00
899600050176		SACON DE TELA TASLAN UNISEX TALLA M				6.000000	95.000000	570.00	95	570.00
899600050177		SACON DE TELA TASLAN UNISEX TALLA L				5.000000	95.000000	475.00	95	475.00
<b>Total General</b>									<b>487,413.40</b>	